Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Crijevo, sistem za
dovod vazduha
THERMOTEC DCFO033TT

Sifra proizvoda: IC-CF80C3
Cena: 6529.6 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Crijevo hladnjaka zraka, FIAT CROMA 1.6 12.85-12.90

Sifra proizvoda: IC-CF80C3
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51875955 ALFA ROMEO
55193851 ALFA ROMEO
88645 BUGIAD
51793177 FIAT
51773392 FIAT
51775335 FIAT
51777765 FIAT
51875955 FIAT
55193851 FIAT
Deklaracija
Model: Crijevo, sistem za dovod vazduha THERMOTEC DCFO33TT IC-CF80C3

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: DCFO33TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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CcBpxa niahawa

189 RSD = 6.529,60

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-CF80C3-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-CF80C3-ovlasceni
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¥ -.
NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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